
 

Mielnik, dnia 14.03.2014 

…  
 (Oznaczenie Zamawiającego) 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY,  
O OFERTACH ODRZUCONYCH I WYKONAWCACH WYKLUCZONYCH  

Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 

Znak sprawy: ZS.26.1.2.2014 
 (Numer postępowania nadany przez Zamawiającego) 

Dotyczy postępowania: Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych do stołówek szkolnej i 
przedszkolnej funkcjonujących w Zespole Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku na potrzeby wyżywienia 
uczniów i dzieci 

 (Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego) 

 

1.Zamawiajacy, działając zgodnie z do art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zawiadamia, iż w przedmiotowym 
postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

CZĘŚĆ I - Sukcesywne dostawy różnych artykułów spożywczych, w tym suchych i przypraw, przetworów 
owocowo-warzywnych 

PHU „Bart” Andrzej Bartosiak,  
ul. 11 Listopada 50,  
17-300 Siemiatycze 
którego oferta otrzymała największą liczbę punktów (100,00) za wykonanie przedmiotu zamówienia z kwotą 
28153,90 zł brutto. 

CZĘŚĆ II - Sukcesywne dostawy produktów mleczarskich 

PHU „Bart” Andrzej Bartosiak,  
ul. 11 Listopada 50,  
17-300 Siemiatycze 
którego oferta otrzymała największą liczbę punktów (100,00) za wykonanie przedmiotu zamówienia z kwotą 
16325,87 zł brutto. 

CZĘŚĆ IV - Sukcesywne dostawy warzyw i owoców 

PHU „Bart” Andrzej Bartosiak,  
ul. 11 Listopada 50,  
17-300 Siemiatycze 
którego oferta otrzymała największą liczbę punktów (100,00) za wykonanie przedmiotu zamówienia z kwotą 
12090,96 zł brutto. 

CZĘŚĆ V - Sukcesywne dostawy jaj kurzych 

„Lewian” Wiesław Leoniuk,  
Baciki Bliższe 101,  
17-300 Siemiatycze 
którego oferta otrzymała największą liczbę punktów (100,00) za wykonanie przedmiotu zamówienia z kwotą 
2667,33 zł brutto. 

CZĘŚĆ VII - Sukcesywne dostawy produktów mrożonych 

REN Sp. z o.o. 
ul. Tartaczna 3,  
26-600 Radom 
którego oferta otrzymała największą liczbę punktów (100,00) za wykonanie przedmiotu zamówienia z kwotą 
4100,09 zł brutto. 



 

 
2. Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom: 

CZĘŚĆ I - Sukcesywne dostawy różnych artykułów spożywczych, w tym suchych i przypraw, przetworów 
owocowo-warzywnych 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Oferowana cena 
brutto (zł) 

Wynik oceny  

 
1 PHU „Bart” Andrzej Bartosiak 

ul. 11 Listopada 50,  
17-300 Siemiatycze 

28153,90 100,00 pkt 

 

CZĘŚĆ II - Sukcesywne dostawy produktów mleczarskich 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Oferowana cena 
brutto (zł) 

Wynik oceny  

 
1 PHU „Bart” Andrzej Bartosiak 

ul. 11 Listopada 50,  
17-300 Siemiatycze 

16325,87 100,00 pkt 

 

CZĘŚĆ IV - Sukcesywne dostawy warzyw i owoców 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Oferowana cena 
brutto (zł) 

Wynik oceny  

 
1 PHU „Bart” Andrzej Bartosiak 

ul. 11 Listopada 50,  
17-300 Siemiatycze 

12090,96 100,00 pkt 

 

CZĘŚĆ V - Sukcesywne dostawy jaj kurzych 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Oferowana cena 
brutto (zł) 

Wynik oceny  

 
1 „Lewian” Wiesław Leoniuk 

Baciki Bliższe 101  
17-300 Siemiatycze 

2667,33 100,00 pkt 

 
2. 

„Jajko wiejskie”  
Zbigniew Małkowski 

Wyromiejki 1  
17-300 Siemiatycze 

Wykonawca wykluczony  
oferta odrzucona 

 

CZĘŚĆ VII - Sukcesywne dostawy produktów mrożonych 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Oferowana cena 
brutto (zł) 

Wynik oceny  

 
1 REN Sp. z o.o. 

ul. Tartaczna 3,  
26-600 Radom 

4100,09 100,00 pkt 

 

3. Zamawiający, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zawiadamia, iż w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego odrzucił oferty Wykonawców: 

CZĘŚĆ V - Sukcesywne dostawy jaj kurzych 

1) „Jajko wiejskie” Zbigniew Małkowski, Wyromiejki 1, 17-300 Siemiatycze 
 

Uzasadnienie odrzucenia: 

Wykonawca złożył ofertę wariantową, tj. zaoferował jaja o wielkości L lub XL, dla każdej z wielkości 
proponując odrębną cenę. – wg SIWZ wymagano XL. Zamawiający zgodnie z częścią III pkt 8 SIWZ nie 
dopuszczał składania ofert częściowych. Oferta wykonawcy „JAJKO WIEJSKIE” Zbigniew Małkowski, 
Wyromiejki 1, 17-300 Siemiatycze podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych z powodu niezgodności treści tej oferty z treścią SIWZ. 

4. Zamawiający zawiadamia, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 3 Ustawy, iż w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego wykluczył z postępowania Wykonawców: 

CZĘŚĆ V - Sukcesywne dostawy jaj kurzych 

1) „Jajko wiejskie” Zbigniew Małkowski, Wyromiejki 1, 17-300 Siemiatycze 
 

Uzasadnienie wykluczenia: 

Zamawiający wykluczył Wykonawcę z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 Ustawy, zgodnie z 



 

którym z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się wykonawców, którzy nie 
wykazali spełniania warunków udziału w postępowaniu. 

Zgodnie z treścią SIWZ, rozdział V na potwierdzenie spełniania warunku dotyczącego: 

1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania, 

2) posiadania wiedzy i doświadczenia,  

3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia, 

4) sytuacji ekonomicznej i finansowej 

Wykonawca winien złożyć oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu z art. 22 ust. 2 
Prawa zamówień publicznych. 

Wykonawca wraz z ofertą nie złożył wymaganego oświadczenia. Oferta Wykonawcy podlega 
dodatkowo odrzuceniu ze względu na niezgodność z SIWZ, zgodnie z uzasadnieniem w ust. 3 niniejszego 
zawiadomienia. W związku z faktem, iż oferta podlega odrzuceniu, oświadczania i dokumenty wymagane w 
SIWZ nie podlegają uzupełnieniu. 

Mając na uwadze powyższe wyklucza się z postępowania Wykonawcę: „Jajko wiejskie” Zbigniew 
Małkowski, Wyromiejki 1, 17-300 Siemiatycze na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych z powodu nie wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu. 

5. Zamawiający, zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. ze względu na 
brak złożonych ofert unieważnia postępowanie w częściach: 

CZĘŚĆ III - Sukcesywne dostawy pieczywa, świeżych wyrobów piekarskich i ciastkarskich 

CZĘŚĆ VI - Sukcesywne dostawy produktów zwierzęcych, mięsa i wędlin 

  

6. Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 oraz ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
zawiadamia, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego w częściach, w których wyłoniono będzie mogła 
być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, tj. nie wcześniej niż w dniu 21.03.2014 r., ponieważ zawiadomienie to zostało 
przesłane Wykonawcom za pomocą faksu/poczty elektronicznej. 

 

 

…….................................................  

(podpis kierownika Zamawiającego) 

Otrzymują: 
-wszystkie strony biorące udział w postepowaniu 
- strona internetowa 
- tablica ogłoszeń 

 


